
Stránka 1 z 3 

 

Českomoravská myslivecká jednota, z.s. 

Okresní myslivecký spolek Třebíč 

Zápis č. 11/2023 
 

Z jednání okresní myslivecké rady OMS Třebíč, svolané předsedou Ing. Františkem Kazdou, které 

se uskutečnilo dne 7.12. 2023 v 15:00 hod na Bažantnici. 

 

Přítomni: Členové MR Třebíč:  

 Ing. František Kazda, Ing. Aleš Dočekal, Mgr. Eva Illová, Ing. Tomáš Sedláček, 

Ing. Jan Klusáček 

Omluveni:  Ing. David Hybner, RNDr. Jiří Maša 

Hosté:  

 

Program: 

1. Uvítání 

2. Návrh zapisovatele a ověřovatele zápisu 

3. Kontrola úkolů z minulých jednání MR 

4. Různé 

5. Ukončení 

 

 

1. Uvítání  

Předseda Ing. František Kazda zahájil setkání a přivítal přítomné. 

 

2. Návrh zapisovatele a ověřovatele zápisu: 

Předseda Ing. František Kazda zahájil jednání OMR Třebíč a ověřil schopnost orgánu 

se usnášet – rada je usnášeníschopná, přítomno 5 členů OMR. 

Následně navrhl volbu předsedy jednání, zapisovatele a ověřovatele zápisu takto: 

Předsedající jednání myslivecké rady: Ing. František Kazda 

Zapisovatel: Ing. Aleš Dočekal 

Ověřovatel zápisu: Ing. Tomáš Sedláček 

O návrhu bylo veřejně hlasováno: Schváleno všemi přítomnými. 

 

3. Kontrola úkolů z minulých jednání OMR 

a. K dotaci od LČR na propagaci při kynologických akcích (O putovní pohár hejtmana Kraje 

Vysočina 16.-17.9.2023, Memoriál Josefa Venhody 21.-22.10.2023). Dle smlouvy 

nejpozději do 31. 10. 2023 společně s fakturou na 25.000,- Kč předat v elektronické  

i tištěné podobě dokumentaci dokládající řádné poskytnutí reklamního plnění (doložení 

elektronické propagace, doložení fotografií prezentace loga LČR na akcích). Zajistí 

předsedkyně KK ve spolupráci s jednatelem. Splněno, odeslána dokumentace 

dokládající řádné poskytnutí reklamního plnění. 

b. Odesláno doložení publicity ke smlouvě o poskytnutí dotace od města Náměšť nad 

Oslavou na všestranné zkoušky ohařů „O pohár hejtmana Vysočiny“ v roce 2023.  



Stránka 2 z 3 

 

Dle smlouvy zbývá do 20. 1. 2024 doručit finanční vypořádání (vyúčtování) dotace na 

předepsaném formuláři vč. kopie dokladů, výdajových dokladů nebo potvrzení o odchozí 

úhradě z účtů. Zajistí předsedkyně KK ve spolupráci s jednatelem. Splněno, odesláno 

finanční vypořádání (vyúčtování) dotace s přílohami. 

c. Plán vydání dalšího Zpravodaje OMS Třebíč na přelom listopad/prosinec, mimo jiné se 

zhodnocením roku. Splněno, zpravodaj rozeslán všem členům OMS, kteří mají 

uvedenou emailovou adresu v SW Diana. 

d. MR pověřuje předsedy EK úpravou DPP dle aktuálních změn legislativy v termínu do 

15.11.2023. Trvá. 

e. Jednatel připravil návrh dodatku k nájemní smlouvě s firmou Bright Reliability ve smyslu 

snížení předmětu nájmu a z toho vyplívající snížení měsíčního nájemného a snížení záloh 

na energie a návrh nové nájemní smlouvy s firmou YASHICA. Návrhy budou před 

přeložením nájemcům k podpisu rozeslány myslivecké radě k připomínkám. Návrhy 

smluv pro nájemce Bažantnice byly schváleny a zapracovány připomínky MR.  

MR schválila uzavření smlouvy s firmou YASHICA a uzavření dodatku č. 5 s firmou 

Bright reliability. Všichni pro. 

f. Pozvánka na jednání koordinační rady předsedů kynologických komisí Kraje Vysočina, 

které se uskuteční ve středu 8.11.2023 od 17.00 hod v kanceláři OMS Havlíčkův Brod, 

Dobrovského 2366, Havlíčkův Brod, (při vstupu se musí volat: 739 222 895, jednatel). 

Zúčastnila se předsedkyně KK a informovala o průběhu jednání. Příští jednání 

předsedů KK OMS Kraje Vysočina se uskuteční na Bažantnici v březnu příštího 

roku. 

 

4. Různé 

a. Návrh MS Budišov na udělení vyznamenání III. stupně „Za zásluhy o myslivost“ pro pana 

Zdeňka Klinera. MR souhlasí s udělením vyznamenání. Všichni pro. 

b. U Fio banky poptány podmínky provozu platebního terminálu. Sazba 4,99% z transakce, 

min. ale 960 Kč za měsíc. MR rozhodla o nezřizování platebního terminálu z důvodu 

nákladnosti pro předpokládané nižší využití, většina členů provádí platby převodem 

na účet. Využít možnosti vygenerování QR platebního kódu pro možnost on-line 

platby převodem. Všichni pro. 

c. Stanovení poplatku za náhradní a opravný termín zkoušky z myslivosti a zkoušky pro 

myslivecké hospodáře. MR rozhodla na návrh KPK pro náhradní termín těchto 

zkoušek poplatek nestanovovat, opravný termín těchto zkoušek zpoplatnit 1.000,- Kč. 

Všichni pro. 

d. Zkoušky z myslivosti ročníku 2023/2024: Schválení zkušebního senátu pro zkoušky 

z myslivosti, které proběhnou ve dnech 7.,8. a 9. února 2024 na Bažantnici. MR schvaluje 

zkušební senát na zkoušky z myslivosti ve složení - předseda Petr Pelech, 

místopředseda Ing. Jaroslav Kotrba, zkušební komisaři - Ing. Sedláček, Ing. Texl,  

J. Jurka, Mgr. Drmota, Ing. Šíma, J. Krouchal, Bc. Horký a schvaluje jednatele OMS 

Ing. Dočekala osobou pověřenou za organizaci zkoušek.  Všichni pro. 

e. Kurz myslivosti ročník 2024/2025: Schválení lektorů a vedoucího kurzu. Kurz bude 

zahájen 6. ledna 2024 na Bažantnici. Aktuálně je přihlášeno 12 adeptů. Plán výuky zaslán 

lektorům a bude řešen prezenční i distanční formou. MR schvaluje lektory kurzu 



Stránka 3 z 3 

 

z myslivosti - Ing. Sedláček, Ing. Nováček, Ing. Texl, J. Jurka, Mgr. Drmota,  

Ing. Šíma, J. Krouchal, Bc. Horký a vedoucím kurzu Ing. Sedláčka. Všichni pro. 

f. Předsedům komisí bude zaslána tabulka plánu praxí kurzu z myslivosti ročníku 2024/2025. 

MR pověřuje předsedy komisí o doplnění rozpisu praktické přípravy adeptů o počty 

požadovaných osob. Tabulku zašle místopředseda a zpracuje požadavky vyplývající 

ze zpětné vazby. Termín do 31.12.2023. Všichni pro. 

g. Kurz a zkoušky pro myslivecké hospodáře ročník 2024: Kurz bude otevřen pouze v případě 

dostatečného zájmu. Aktuálně prozatím nikdo nepřihlášen. Zahájení kurzu plánované na  

6. dubna 2024 a zkoušky na 21. a 26. října 2024. Schválení lektorů a zkušebních komisařů 

kurzu. MR schvaluje na lektory kurzu pro myslivecké hospodáře 2024 – Ing. Texl,  

J. Jurka, Mgr. Drmota a J. Krouchal. Dále schvaluje zkušební senát ve složení - 

předseda Ing. Tomáš Sedláček, místopředseda Bc. Stanislav Císař (OMS Žďár nad 

Sásavou), zkušební komisaři - Ing. Texl, J. Jurka, Mgr. Drmota a J. Krouchal. 

h. Myslivecký ples OMS Třebíč proběhne dle plánu 10.2.2024 na Bažantnici. Proběhla 

diskuse k organizaci, nabídce lístků, tombole, úvaha o možném rozšíření kapacity o využití 

loveckého salonku. Organizačně zajišťuje KPK. 

a. Byla schválena dotace od města Náměšť nad Oslavou na Pohár OMS Třebíč ve výši 

15.000,- Kč 

 

6. Ukončení 

Předseda poděkoval členům rady za jejich práci pro OMS a jednání ukončil. 

 

Předsedající: Ing. František Kazda 

Zapsal: Ing. Aleš Dočekal 

Ověřil: Ing. Tomáš Sedláček 


